a tutorai in A

689

FRANCESCO SFORZA INVIA AL CAPITANO DELLA MARTESANA LA SUPPLICA DI CATERINA FERRARI DI GRADO, FIGLIA ED EREDE DEL DEFUNTO BOSIO E MOGLIE DI PIETRO BRAMBILLA, PERCHÈ LE RENDA GIUSTIZIA CON RITO ABBREVIATO IN MODO CHE OTTENGA LA PORZIONE DI BENI CHE LE SPETTANO.

1452 febbraio 4, Milano.

Capitano Martesane.

Porrectam nobis, parte Catarine de Ferrariis de Gradi, filie quondam et heredis Bosii ac uxoris Petri de Branbilla, vobis mictimus presentibus alligatam, eius autem inspecta continentia, presertim ut supplicans debitam partem suam bonorum, pro quibus agitur, iure medio, obtineat et scandalis occuratur, mandamus vobis et volumus quod in causa ipsa ius ministretis summarie et de plano, sine strepitu et figura iudicii, taliter quod supplicans ipsa, que mulier est et ad litigandum inhabilis, uti asseritur, partem bonorum eorundem sibi iuridice spectantem, omnino, absque (li)tigiorum strepitibus et temporum protellatione, assequatur, non obstante quod iurisdictione vestra se ad tantam summam non escendat. Data Mediolani, die iiiii februarii MCCCCLII.

690

FRANCESCO SFORZA INGIUNGE AL PODESTÀ DI SIZIANO CHE FACCIAGARE LA LORO PORZIONE DI TASSA DEI CAVALLI E A QUEGLI ABITANTI CHE, SECONDO LA DENUNCIA SPORATA DAI CONTERRANEI, RICUSANO DI ASSolvere TALE LORO OBBLIGO.

1452 febbraio 4, Milano.

Potestati Sitiani.

Si lamentano li homini de Moirago de alcuni, quali habitano lì in Moirago et ibi lavorano terra como l'altri, et tamen recusano de contribuire alle taxe delli cavalli per la loro rata parte, secondo che è debito; et da essi homini saray informato. Per la qual cosa, non intendendo nui che nisuno sia preservato dalle dicte taxe, ideo te scrivemo et volemo che, essendo così vero, prevede che dicti renitenti pagano et contribuiscano alle dicte taxe per la loro debita et contingente parte, acciò che omnino uno substenga la sua parte de dicti carichi.

Data Mediolani, die iiiii februarii MCCCCLII.

691

FRANCESCO SFORZA VUOLE CHE IL CAPITANO DELLA MARTESANA, PRESO ATTO DELLA SUPPLICA DI SIMONE E DEI FRATELLI DE ROBBIATE, ABITANTI A MONZA, RENDA AI RICORRENTI GIUSTIZIA IN MODO CHE NON ABBIANO A RIMETTERCI LA CASA.

1452 febbraio 4, Milano.

**119v** Capitaneo Martesane.

Intelligetis per ea, que inclusa facit supplicatio mentionem, querelam, quam nobis facit Simon et fratres **a** de Robiate habitatores terre nostre Modoetie **b**, qua propter ne supplicantes domo, pro qua agitur, de facto, et preter iuris dubitum, spoliati remaneant, ideo conmicimus vobis et volumus quatenus, evocatis ad vos partibus, super contentis ibidem talem in modum ius ministretis, quod supplicantes iniuriam nullo pacto substineant.